РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

города Алатыря

V созыва

«25» декабря 2012 г. № 94/21-5
О признании утратившими силу

некоторых решений Собрания

депутатов города Алатыря
В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления города Алатыря Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов города Алатыря V созыва
РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу:
- решение Собрания депутатов города Алатыря от 11.03.2009 года          № 18/31-4 «О городской программе установки общедомовых  приборов учета электро-тепло-водоснабжения в многоквартирных домах на территории города Алатыря Чувашской Республики на 2009-2015 годы»;

- решение Собрания депутатов города Алатыря от 26.10.2006 года № 8 «Об утверждении городской программы «Поддержка молодых семей в решении жилищной проблемы  на 2006-2010 годы в городе Алатырь»;
- решение Собрания депутатов города Алатыря от 28.04.2009 года         № 33/31-4 О внесении изменений в городскую программу «Поддержка молодых семей в решение жилищных проблем на 2006-2015 годы в городе Алатырь»;

- решение Собрания депутатов города Алатыря от 22.07.2009 года         № 59/33-4 «О городской целевой программе «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Алатыре на 2010-2020 годы»;

- решение Собрания депутатов города Алатыря решение Собрания депутатов города Алатыря от 21.12.2010 года № 41/4-5 «О внесении дополнений в городскую целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотическими средствами и их незаконному обороту в городе Алатыре на 2010-2020 годы»;

- решение Собрания депутатов города Алатыря от 03.09.2009 года         № 66/34-4 «Об утверждении городской целевой программы «Обеспечение населения города Алатыря  качественной питьевой водой на 2009-2020 годы»;

- решение Собрания депутатов города Алатыря от 29.10.2009 года         № 72/35-4 «О городской целевой программе «Формирование резерва управленческих кадров города Алатыря Чувашской Республики в 2009-2013 годах»;

- решение Собрания депутатов города Алатыря от 28.06.2010 года         № 42/40-4 «О муниципальной целевой программе энергосбережения и повышения энергетической эффективности  города Алатыря Чувашской Республики на  2010-2015 годы и на период  до 2020 года»;
- решение Собрания депутатов города Алатыря от 23.09.2010 года         № 71/42-4 «Об утверждении городской целевой программы «Повышение экологической  безопасности в городе Алатыре на 2010-2015 годы»;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам укрепления законности, правопорядка, развитию местного самоуправления и депутатской этике Собрания депутатов города Алатыря V созыва.

Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов                                            Н.И. Зайкин

города Алатыря